
 
GMINA MORZESZCZYN 

Ul. Kociewska 12 

 83-132 Morzeszczyn                                                    

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 
Dotyczy:  UTWARDZENIE DROGI GMINNEJ NR 227012G WE WSI KIERWAŁD DZIAŁKA NR 90 GMI.MORZESZCZYN 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, 
zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr  3 , złożoną przez wykonawcę  : 
„EKOBUD-STAROGARD” Sp. z o.o. ul. Traugutta 56, 83-200 Starogard Gdański 
 

Ranking złożonych ofert: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca* Kryterium 1 
Cena/koszt 
Wartość z 
oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga  60 % 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Okres 
gwarancji 

Łączna 
punktacja 

1.  „ROMAR” Reszczyńscy Sp. Jawna 
Rokocin 2a, 83-200 Starogard Gdański 

 
314.699,29 

 
          59,18 

 
40,00 

 
99,18 

3.  „EKOBUD-STAROGARD” Sp. z o.o. 

ul. Traugutta 56, 83-200 Starogard Gdański 
 

310.390,00 
 

60,00 
 

40,00 
 

100,00 

4. „ROMADO” Brzeziński Sp. z o.o. 

Sznurki 115, 83-324 Brodnica Górna 
 

374.006,72 
 

49,79 
 

40,00 
 

89,79 

 
Informacja o ofertach odrzuconych: 
Zamawiający informuje o odrzuceniu ofert złożonych przez następujących wykonawców: 
 
 1. Oferta nr 2 „KA-TRANS” Karol Dróżkowski ul. Wczasowa 19, 83-224 Borzechowo 

     Uzasadnienie prawne: art. 226 ust. 1 pkt. 3 
     Uzasadnienie faktyczne:  Oferta złożona bez opatrzenia właściwym podpisem elektronicznym, bowiem zgodnie z art. 63 Pzp, Oferta , a nie  
     formularz elektroniczny za pośrednictwem którego jest przekazywana, musi zostać opatrzona właściwym podpisem. 

                                                                                        
                                                                                           Wójt Gminy Morzeszczyn 
                                                                                                                                     

Morzeszczyn , dnia 12.07.2021 r  
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